

Fundacja Ordo Medicus

Osiedle Przemysława 16A/6

61-064 Poznań

**Szanowni Państwo,**

Kierując się jedynie dobrem wspólnym polskiego społeczeństwa i zważywszy na misję i posłannictwo związane z zawodem dziennikarza, składamy na Państwa ręce **pakiet bardzo ważnych informacji**, które mogą stać się katalizatorem prawdziwych zmian w Polsce.

Dotyczą one ogłoszonej ponad dwa lata temu i trwającej do dziś tzw. „pandemii koronawirusa”, którą wielu niezależnych lekarzy i naukowców widzi całkiem odmiennie od oficjalnej narracji. **To odmiennie postrzeganie opiera się na udokumentowanych potwierdzonych wiarygodnych badaniach naukowych.**

Niniejsza książka pt. „Biała Księga pandemii koronawirusa”, którą właśnie Państwu przekazujemy, powstała w oparciu o recenzowane **badania naukowe, w tym te o najwyższym stopniu wiarygodności** (szczegółowa ich lista znajduje się w bibliografii).

Informacje zawarte w tej pracy zostały wzbogacone o wypowiedzi (dostępne na załączonym pendrive) światowej sławy autorytetów naukowych, tj. profesorów, doktorów i lekarzy z dziedziny wirusologii, epidemiologii, immunologii, genetyki i szeroko rozumianego zdrowia publicznego, w tym laureatów nagrody Nobla.

Apelujemy o zapoznanie się z nimi oraz o **jak najpilniejsze i najszerze udostępnienie ich opinii publicznej** i swoim kolegom w dziennikarskim zawodzie, tak abyśmy mogli wspólnie zapobiec dalszym niepotrzebnym i niczym nieuzasadnionym działaniom **szkodzącym zdrowiu i życiu** zarówno nas samych, jak i naszych współobywateli.

Wszystkie te informacje, które otrzymali Państwo w załączonej korespondencji, zostały również przekazane (za potwierdzeniem odbioru korespondencji) najważniejszym przedstawicielom władz naszego kraju i szeroko rozumianej administracji różnych szczebli tak, aby w oparciu o nie mogli podjąć pilne działania na rzecz zdrowia i życia obywateli, do których to działań obligują ich jako urzędników administracji państwowej przepisy prawa oraz funkcja, jaką pełnią w społeczeństwie, a którą powierzyli im obywatele państwa polskiego.

Jesteśmy przekonani i szczerze wierzymy w to, że z uwagi na charakter przekazanych Państwu informacji i zważywszy na kodeks oparty o Zasady Etyki Mediów i Deklaracji Międzynarodowej Federacji Dziennikarzy, **podejmą Państwo pilnie wszelkie starania mające na celu jak najszerze upublicznienie przekazanych Państwu materiałów.**


**Apelujemy również i zachęcamy Państwa, aby otrzymane tak ważne informacje przekazać swoim najbliższym rodzinie, przyjaciołom i bliskim.**

Wierzymy, iż rozpowszechnienie tych informacji opartych na naukowych dowodach nie napotka najmniejszego zawahania z Państwa strony i koresponduje ze słowami apelu wyrażonego tak gremialnie przez środowisko dziennikarskie wypowiedziane w obronie telewizji TVN:

*„My, dziennikarze polskich mediów, protestujemy przeciwko działaniom rządu. [...] Nie zgadzamy się na życie w świecie, gdzie prawda nie ma głosu, naruszałoby to samą podstawę etyki naszego zawodu i dziennikarskiego powołania. [...] Byłaby to klęska demokratycznej Polski”.*

**Dziękujemy Państwu za podjęte starania mające na celu upublicznienie informacji tak istotnych dla zdrowia i życia naszego społeczeństwa.**

W imieniu Fundacji Ordo Medicus



Dr Mariusz Błochowiak Prezes Zarządu